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Dominika na University of Miami w drużynie Miami
Hurricanes

Od stycznia  bieżącego roku Dominika Podhajecka  rozpoczęła  studia  na  prestiżowej,  prywatnej  uczelni  badawczej  -
University of Miami na Florydzie. Uczelnia znana jest z  wysokiego poziomu nauczania i silnych programów w dziedzinach
nauk ścisłych, inżynierii, muzyki ale kładzie również duży nacisk na sport. To właśnie dzięki tenisowi i świetnym wynikom
sportowym  Dominika  trafiła  do  dzielnicy  Coral  Gables  w  Miami,  wybierając  ostatecznie  ofertę  właśnie  tej  fantastycznej
uczelni  spośród  wielu  innych  ofert,  które  miała  z  USA.  Dominika  jesteśmy  z  Ciebie  bardzo  Dumni.

Domi zasiliła drużynę Miami Hurricanes z najwyższej dywizji (I), w której grają młode tenisistki (9 Kobiet) z różnych części
świata (Japonia, Columbia, Hiszpania, Szwajcaria, Słowenia, Ukraina, Włochy, Wielka Brytania i oczywiście Polska).

Mamy nadzieję, że wspaniałe warunki treningowe, liczne mecze (obecny bilans Dominiki to 4 wygrane i jedna porażka w
singlu, a także 4 wygrane i 2 porażki w deblu) przyczynią się do rozwoju tenisowego lubuszanki.

Reprezentantka Polski reprezentuje oczywiście nadal swój macierzysty klub GKT Smecz Górzyca i w przerwach między
semestrami rywalizować będzie w kobiecym zawodowym tenisie.

Miami Hurricanes Women’s Tennis to jeden z najbardziej utytułowanych programów w kobiecym tenisie akademickim, może
pochwalić się bogatą historią sięgającą ponad pół wieku.

Hurricanes  plasują  się  w  pierwszej  dziesiątce  wszech  czasów  pod  względem  liczby  występów  w  finale  Mistrzostw
Drużynowych NCAA (dwa), występów w Elite Eight (12), występów w Sweet 16 (25), zwycięstw (60) i występów (39), a także
zajmują 11. miejsce pod względem występów w Final Four I2 (trzy). Miami, które ma na koncie dziewięć tytułów konferencji,
jest jedną z zaledwie siedmiu uczelni z wieloma zwycięzcami Mistrzostw NCAA w grze pojedynczej i jedną z zaledwie siedmiu,
które zdobyły zarówno tytuł w grze pojedynczej, jak i podwójnej. Łącznie 32 zawodniczki Hurricanes zdobyły 73 wyróżnienia
ITA All-America. Hurricanes mają na swoim koncie siedem tytułów Zawodniczki Roku ACC i cztery tytuły Zawodniczki Roku
ITA National.

Caneswtennis
 https://miamihurricanes.com/sports/wten/

Dziękujemy wszystkim, którzy regularnie wspierają GKT Smecz Górzyca i Dominikę - TEAM Podhajecka - Lubuskie, Lotnisko
Zielona  Góra/Babimost  Spółka  z  o.o.,  Bank  Spółdzielczy  w  Ośnie  Lubuskim,  Kostrzyńsko-Słubicka  Specjalna  Strefa
Ekonomiczna S.A., EDF Renewables Polska Sp. z o.o. (EDF power solutions Poland), Bloominess Polska sp. z o.o., Polski
Związek Tenisowy (PZT), Sigma-Plus Krzysztof Waszak, Kancelaria Podatkowa „SIGMA” Sp. z o.o Anna Waszak, a także
wszystkim Darczyńcom z odpisu podatku.

https://www.instagram.com/caneswtennis/
https://miamihurricanes.com/sports/wten/

